

ALLERØD SENIORBYG APS
Fredskovvej 7
2840 Holte
CVR.nr. 26 62 24 92

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 2 / 6 2016

Peter Christian Thomasen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Allerød Seniorbyg ApS
Fredskovvej 7
2840 Holte

CVR.nr. 26 62 24 92

Hjemsted: Rudersdal

DIREKTION

Peter Christian Thomasen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at fremskaffe, udvikle og gennemføre byggeprojekter indenfor bolig- og erhvervssektoren, herunder køb og salg af fast ejendom, besiddelse af andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2015. Selskabet har haft et underskud på 21.138 kr. i 2015. Dette er et utilfredsstillende resultat.

Ledelsen oplyser, at selskabet stadig fører en voldgiftssag mod hovedentreprenøren på byggeriet i Allerød. Udfaldet er usikkert, og selskabets fremtid er derfor usikker.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	0	0
Byggeomkostninger m.v.	0	0
Andre eksterne omkostninger	- 25.268	- 71.596
DRIFTSRESULTAT	- 25.268	- 71.596
Finansielle indtægter	220	1.735
Finansielle omkostninger	- 2.576	- 5.359
RESULTAT FØR SKAT	- 27.624	- 75.220
1 Skat af årets resultat	+6.486	+ 18.674
ÅRETS RESULTAT	- 21.138	- 56.546
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	- 21.138	- 56.546
Fordelt	- 21.138	- 56.546

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
	Andre tilgodehavender	<u>3.307</u>	<u>2.400</u>
	Tilgodehavender	<u>3.307</u>	<u>2.400</u>
4	Likvide beholdninger	<u>375.965</u>	<u>377.910</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>379.272</u>	<u>380.310</u>
	AKTIVER	<u>379.272</u>	<u>380.310</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	PASSIVER	2015 kr.	2014 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	- 589.299	- 568.161
2	EGENKAPITAL	- 464.299	- 443.161
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.059	181.059
	Gæld til tilknyttede virksomheder	641.100	641.000
	Anden gæld	21.412	1.412
	Kortfristede gældsforpligtelser	843.571	823.471
	GÆLDSFORPLIGTELSE	843.571	823.471
	PASSIVER	379.272	380.310
4	Eventualforpligtelser m.v.		

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig skat kr.	Udskudt skat kr.	Resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1/1	0	0	
Betalt i året			
Skat af årets resultat	- 6.486		- 6.486
Sambeskatningsbidrag	6.486		0
Saldo 31/12	0	0	- 6.486

Skat af årets resultat overføres til moderselskabet via mellemregningen.

2. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 1/1	125.000	- 568.161	- 443.161
Årets resultat	0	- 21.138	- 21.138
Saldo 31/12	125.000	- 589.299	- 464.299

Selskabskapitalen består af anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

3. LEDELSENS KOMMENTARER

Ledelsen oplyser, at selskabet stadig fører en voldgiftssag mod hovedentreprenøren på byggeriet i Allerød. Udfaldet er usikkert, og selskabets fremtid er derfor usikker. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

4. EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Der er udstedt betalingsgarantier for i alt 371 t.kr. over for tredjemand med sikkerhed i bankbeholdning på 376 t.kr.

Mangeludbedring vedr. byggeriets etape 1 og 2 pågår. Selskabet har rejst mangelkrav overfor leverandører. Der føres voldgiftssag herom.

Ejerforeningen for de af selskabet tidligere opførte lejligheder har anlagt voldgiftssag mod selskabet.